СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 ноября  2011 года

№ 156
О прогнозе социально-экономического

развития МО Елизаветинское сельское

поселение  на 2012 - 2014 гг.

Заслушав информацию заместителя главы администрации Елизаветинского сельского поселения Корнева Г.А. «О прогнозе социально – экономического развития МО Елизаветинское сельское поселение на 2012 - 2014 годы», одобренный администрацией Елизаветинского сельского поселения, в соответствии с Уставом МО Елизаветинское сельское поселение и «Положения о бюджетном процессе в МО Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию «О прогнозе социально – экономического развития МО Елизаветинское сельское поселение на 2012-2014 годы».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение                                                А.Е.Дундин